

## Sajtóhibák javítása és pótlás

*Dr. Lörenthey Imre értekezéséhez (195—230. l.)*

- 203 l. felülről 16-ik sor végére még teendő: 105 lap.  
205 l. alúl az 1-ső sor végén *vennék* helyett *vennének* irandó.  
211 l. alúl a 6-ik sorban *Cyclostoma* után (?) beigtatandó.  
212 l. fölül a 4-ik sorban „*mert*” helyett „*mely*” álljon.  
212 l. fölül a 6—9-ik sorok kihagyandók.  
223 l. fölül a 7. sorban a *Czjzek* után (?) beigtatandó.  
226 l. fölül a 9. sorban *Kramb.-Gorj.* után (?) teendő.  
226 l. alúl a 14. sorban *Gorj. Kramberger* után kimaradt: „az oláh-lapádival teljesen egyező vrbcei képződményre”.  
226 l. alúl a 12. és 13. sorban „*faunischer*” helyett „*faunistischer*” jó.  
227 l. alúl az 1—6. sor kihagyandó.  
228 l. fölül az 1—2. sor kihagyandó.  
228 l. fölül a 7-ik sor végén a „*karánsebesi*” helyett „*és a<sup>o</sup>*” irandó.  
229. l. alúl a 7. sorban „*Cyclostoma*” után (?) beigtatandó.

Általában a kövületek fajneve és az Autor neve közt beacsúszott pont vagy comma mindenütt kitörendő.